PTA AVO VAKKEN
4 G/T

Cohort 2024 - 2025




Methode:
Niveau
Schooljaar
Leerjaar

XPC-4GT
XPC-4GT
XPC-4GT
XPC-4GT
XPC-4GT

Talent

gt

2024 - 2025
4

NE
NE
NE
NE
NE

Gemiddelde leerjaar 3
5 schrijf-/en fictiedossier
6 fictiedossier 0o/V/G
6 leesvaardigheid en woordenschat
7 gespreksvaardigheid: vergaderen
7 fictiedossier 0o/V/G

25% nee
25% ja
nee
25% ja
25% nee
nee

NEDERLANDS

300 min.
200 min.
100 min.

15 min.

200 min.

NE/K/1, NE/K/2, NE/K/3, NE/V/1, NE/V/2, NE/V/3
NE/K/2, NE/K/3, NE/K/8
NE/K/2, NE/K/3, NE/K/6
NE/K/2, NE/K/3, NE/K/5
NE/K/2, NE/K/3, NE/K/8

i

cOLLEGE

handelingsopdracht
praktische opdracht
schriftelijk
mondeling
handelingsopdracht

H2.1t/m2.4,5.1t/m5.2,7.1t/m7.3
H5.1t/m 5.4

H1.1t/m 15

H3.4

H5.1t/m 5.4



Methode:
niveau:
Schooljaar
Leerjaar

XPC-4GT
XPC-4GT
XPC-4GT

Pincode
Mavo
2024-2025
4

ECO
ECO
ECO

gemiddelde jaar 3
1 Consumptie/ Arbeid Productie
2 Arbeid/Productie Overheid/Bestuur Int.Ontwikkelingen
3 Consumptie Arbeid/Productie Int.Ontwikkelingen

25 NEE
25 JA
25 JA
25 JA

Economie

100 K1/2/3/4A/4B/5A/5B/V1/2/3
100 K1/2/3/6/7/V1/V2/V3
100 K1/2/3/4A/4B/5A/5B/7/8/V2

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

H1 H2 H3
H4 H5 H6
H1 H4 H8



Methode:
niveau:
Schooljaar
Leerjaar

XPC-4GL/TL
XPC-4GL/TL
XPC-4GL/TL
XPC-4GL/TL

Stepping Stones

GLTL

2024-2025

4

Eng Gemiddelde leerjaar
Eng 1 Leesvaardigheid
Eng 2 CITO Kijk- en Luistere¢
Eng 3 Mondeling Pitch

ENGELS

25 nee
25 ja
25 nee
25 ja

100
60
15

SO
SO
MO

E
coLL

;xPE

RIENCE
EGE

Leesteksten
Cito fragmenten
Spreekvaardigheic



LOB

Methode: = eNCE
niveau: GL/TL EXPER ,I. ¢ ;
Schooljaar ~ 2024-2025 col LEDE
Leerjaar 4
XPC-4G/T LOB len? Bezoek minimaal 2 Ia C1.3 Werkexploratie e 2x voo.rbereidende opdracht + 2x
open dagen MBO C1.5 Netwerken reflectie opdracht
C1.2 Motieven
Voorbereidend dracht +
XPC-4G/T LOB 1 MBO Scholenmarkt Ja C1.3 Werkexploratie Handelingsdeel oorbereldende opdrac

flecti dracht
C1.5 Netwerken refEaiE el tle

C1.1 Kwaliteiten
C1.2 Motieven
XPC-4G/T LOB 1-3 Carriére Coach Ja C1.3 Werkexploratie Handelingsdeel JINC Carriére boekje
C1.4 Loopbaansturing
C1.5 Netwerken

XPC-4G/T LOB 4 Presentatie portfolio Ja C2 Loopbaanontwikkeling Handelingsdeel Eindpresentatie

C1.1 Kwaliteiten

C1.2 Motieven

C1.3 Werkexploratie
C1.4 Loopbaansturing

Handelingsdeel
verslaglegging Qompas.nl
LOB dossier

XPC-4G/T LOB 1t/m 4 Qompas ja



Methode:
niveau:
Schooljaar
Leerjaar

XPC-4G/T

Essener
GL/TL
2024-2025
4

MASK
MASK

MASK

MASK

1 EINDCIJFER KLAS 3
2 Criminaliteit

3 Politiek

4 Politiek en Criminalit

MAATSCHAPPIJKUNDE

25N
25

25

25

100 ML2/K/1, ML2/K/2, S

ML2/K/1, ML2/K/2,

ML2/K/3,ML2/K/4,

ML2/K/8, ML2/V/1
100 S

ML2/K/1, ML2/K/2,

ML2/K/3,ML2/K/4,

ML2/K/8, ML2/V/1
100 S

Katern criminalite

Katern politiek

Katern criminalite



Methode:
niveau:
Schooljaar
Leerjaar

XPC-4GT
XPC-4GT
XPC-4GT
XPC-4GT

Nova VMBO-GT
GL/TL
2024-2025

4

NASK1
NASK1
NASK1
NASK1

EINDCIFER KLAS 3
1 Geluid, kracht en beweging
2 Energie, elektriciteit en schakelingen
3 Krachten en werktuigen

25 Nee
25 Ja
25 Ja
25 Ja

NaSk |

100 K8, K9, V1
100 K5, K6
100 K1, K2, K3, K9, V2

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

H13, H15 en H16
H9, H11 en H12
H10 en H14



Methode:
niveau:
Schooljaar
Leerjaar

4GT
4GT
4GT

PT

getal en ruimte 13e editie
GL/TL
2024-2025

4,1
4.2
4.3

Gem. leerjaar 3
rekenkunde
meetkunde
verbanden

Wiskunde

25 Nee

25 Ja 100 min
25 Ja 100 min
25 Ja 100 min

EXPER
CULLL sE

WI/K/1/2/5/8 Schriftelijk
WI/K/1/2/3/6/8 Schriftelijk
WI/K/1/2/4/8 Schriftelijk

Rekenkunde (H5)
Meetkunde (H3,H6,H8)
Verbanden (H2,H4,H7)





